
DOA-010025.1.4.W.. . . . .

Uchwała Nr 6°4212022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia /1L2faz`o(‹..w, (Ica- 2022 r.

w sprawie zamieszczenia na stronie internetowej Samorządu Województwa Opolskiego
informacji o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów
prowadzących działalność pożytku publicznego z Województwa Opolskiego
na kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych
konkursach ofert na realizację zadań publicznych ogłaszanych w 2023 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), Rozdziału XII § 12 ust. 3 pkt. 1 Programu Współpracy
Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2022 rok, stanowiącego załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr XXXV/361/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 października 2021 r.
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami
Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2022 rok,
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Zamieszcza się na stronie internetowej Samorządu Województwa Opolskiego ogłoszenie o
naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących
działalność pożytku publicznego z Województwa Opolskiego na kandydatów do komisji
konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert na realizację zadań
publicznych ogłaszanych w 2023 roku, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Do ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, załącza się wzór formularza zgłoszeniowego
kandydata, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Do ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, załącza się wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na
kandydowanie i pracę w komisjach konkursowych, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej
uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka


